

GERSTER HOLDING ApS

Islevhusvej 48
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/08/2020

Jimmi Gerster
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GERSTER HOLDING ApS
Islevhusvej 48
2700 Brønshøj

CVR-nr: 35416536
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omstående følger selskabets regnskab for 2019/2020 omfattende resultatopgørelse for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 samt balance pr. 30. juni 2020.

Årets resultat vurderes af selskabets ledelse som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2020/2021.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.750	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		3.750	319.675
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		755.748	320.925
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.193	5.119
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.984	-2.628
Andre finansielle omkostninger		-14	-118
Ordinært resultat før skat		759.693	322.048
Skat af årets resultat	1	-852	-482
Årets resultat		758.841	321.566
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		655.748	220.925
Overført resultat		47.793	46.641
I alt		758.841	321.566

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.338.346	642.398
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.338.346	642.398
Anlægsaktiver i alt		1.338.346	642.398
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		680.124	599.373
Andre tilgodehavender		80	75
Tilgodehavender i alt		680.204	599.448
Likvide beholdninger		217	218
Omsætningsaktiver i alt		680.421	599.666
Aktiver i alt		2.018.767	1.242.064

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		1.118.146	462.398
Overført resultat		47.712	-81
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		1.301.158	596.317
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		191.754	530.792
Skyldig selskabsskat		224.605	113.705
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		301.250	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		717.609	645.747
Gældsforpligtelser i alt		717.609	645.747
Passiver i alt		2.018.767	1.242.064

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	462.398	-81	54.000	596.317
Betalt udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	655.748	47.793	55.300	758.841
Egenkapital, ultimo	80.000	1.118.146	47.712	55.300	1.301.158

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	-870	-271
Regulering af skatter, tidligere år	18	-211
	-852	-482

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris pr. 1. juli 2019	180.000
Tilgang	40.000
Afgang	0
Kostpris pr. 30. juni 2020	220.000
Akkumulerede op- og nedskrivninger pr. 1. juli 2019	462.398
Årets resultat	755.748
Udloddet udbytte fra datterselskab modtaget i regnskabsåret	-100.000
Akkumulerede af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2020	1.118.146
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2020	1.338.146

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital
JG El-Service ApS, Brønshøj	100 %	381.182
JG Ejendomme I ApS, Brønshøj	100 %	401.925
JG Ejendomme II ApS, Brønshøj	100 %	423.319
JG Ejendomme III ApS, Brønshøj	100 %	131.920

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anparter af kr. 1.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er moderselskab i sambeskatningen med øvrige danske selskaber. Selskaberne hæfter solidarisk for skat af den sambeskattede indkomst m.v. Selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske selskabs-, kilde- og udbytteskater m.m. Senere korrektioner til selskabs-, kilde- og udbytteskatterskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har ikke påtaget sig eventualforpligtelser i øvrigt.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0